em 31 de dezembro de 2023; e (ii) conforme ajustado para refletir o recebimento dos recursos líquidos
estimados em R$1.195.299.185,85 (um bilhão, cento e noventa e cinco milhões, duzentos e noventa e
nove mil, cento e oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos) provenientes da emissão de
1.286.994.744 (um bilhão, duzentos e oitenta e seis milhões, novecentas e noventa e quatro mil,
setecentas e quarenta e quatro) Debêntures da SPE 1 no âmbito da Oferta, após a dedução das
comissões e despesas estimadas da Oferta a serem pagas pela SPE 1.

As informações abaixo, referentes à coluna “Histórico”, foram extraídas das demonstrações financeiras
consolidadas da SPE 1 relativas ao exercício social findo em 31 de dezembro de 2023. Os investidores
devem ler a tabela abaixo em conjunto com a seção “2. Comentários dos Diretores” do Formulário de
Referência da SPE 1, bem como com as demonstrações financeiras consolidadas da SPE 1, as quais
foram incorporadas por referência ao presente Prospecto e cujo caminho para acesso está indicado na
seção “Documentos ou informações incorporados ao prospecto por referência ou como anexos”, na
página 84 deste Prospecto.

 Em 31 de dezembro de 2023

 Histórico % do total Ajustado(2) % do total

 (em R$ milhares, exceto %s)

Empréstimos, financiamentos e debêntures circulante .....  74.427 1% 74.427 1%

Empréstimos, financiamentos e debêntures
não circulante .....  4.713.017 54% 5.908.316 59%

Total do patrimônio líquido .....  3.994.948 45% 3.994.948 40%

Capitalização Total(1) .....  8.782.392 100% 9.977.691 100%

(1) A capitalização total corresponde à soma dos valores referentes a debêntures (circulante e não circulante) e patrimônio líquido.
(2) Refere-se ao saldo ajustado para refletir o recebimento dos recursos líquidos das Debêntures da SPE 1, estimados em R$1.195.299.185,85

(um bilhão, cento e noventa e cinco milhões, duzentos e noventa e nove mil, cento e oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos)
provenientes da emissão de 1.286.994.744 (um bilhão, duzentos e oitenta e seis milhões, novecentas e noventa e quatro mil, setecentas e
quarenta e quatro) Debêntures da SPE 1 no âmbito da Oferta, após a dedução das comissões e despesas estimadas da Oferta a serem pagas

[…]

em 31 de dezembro de 2023; e (ii) conforme ajustado para refletir o recebimento dos recursos líquidos
estimados em R$1.985.441.613,25 (um bilhão, novecentos e oitenta e cinco milhões, quatrocentos e
quarenta e um mil, seiscentos e treze reais e vinte e cinco centavos) provenientes da emissão de
2.137.685.256 (dois bilhões, cento e trinta e sete milhões, seiscentas e oitenta e cinco mil, duzentas e
cinquenta e seis) Debêntures da SPE 4 no âmbito da Oferta, após a dedução das comissões e
despesas estimadas da Oferta a serem pagas pela SPE 4.

19

As informações abaixo, referentes à coluna “Histórico”, foram extraídas das demonstrações financeiras
consolidadas da SPE 4 relativas ao exercício social findo em 31 de dezembro de 2023. Os investidores
devem ler a tabela abaixo em conjunto com a seção “2. Comentários dos Diretores” do Formulário de
Referência da SPE 4, bem como com as demonstrações financeiras consolidadas da SPE 4, as quais
foram incorporadas por referência ao presente Prospecto e cujo caminho para acesso está indicado na
seção “Documentos ou informações incorporados ao prospecto por referência ou como anexos”, na
página 84 deste Prospecto.

 Em 31 de dezembro de 2023

 Histórico % do total Ajustado(2) % do total

 (em R$ milhares, exceto %s)

Empréstimos, financiamentos e debêntures circulante .....  56.865 1% 56.865 1%

Empréstimos, financiamentos e debêntures
não circulante .....  4.466.201 50% 6.451.642 59%

Total do patrimônio líquido .....  4.282.583 49% 4.282.583 40%

Capitalização Total(1) .....  8.805.649 100% 10.791.091 100%

(1) A capitalização total corresponde à soma dos valores referentes a debêntures (circulante e não circulante) e patrimônio líquido.
(2) Refere-se ao saldo ajustado para refletir o recebimento dos recursos líquidos das Debêntures da SPE 4, estimados em R$1.985.441.613,25

(um bilhão, novecentos e oitenta e cinco milhões, quatrocentos e quarenta e um mil, seiscentos e treze reais e vinte e cinco centavos)
provenientes da emissão de 2.137.685.256 (dois bilhões, cento e trinta e sete milhões, seiscentas e oitenta e cinco mil, duzentas e cinquenta e
seis) Debêntures da SPE 4 no âmbito da Oferta, após a dedução das comissões e despesas estimadas da Oferta a serem pagas pela SPE 4,